SECURITY DI ARAGONA GIUSEPPE” con sede in Contrada Castromurro, 209 87021 Belvedere M.mo (CS) P.IVA: 

03505480784. 

Art. 3 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia del servizio, di cui all’art. 2 è 

stabilito in € 2.800,00 (duemilaottocento/00)  IVA esclusa.  

Art. 4 

Di imputare la spesa complessiva di € 2.800,00 (duemilaottocento/00) IVA esclusa all’Attività A01.01 “Funzionamento 

generale e decoro della scuola” del Programma Annuale 2024.  

Art. 5 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura elettronica con